
UDVIKLINGSINGENIØR, 

AKUSTIK

Har du lyst til at være med til at udvikle verdens 
bedste højttalere? 
DALI er en virksomhed fyldt med passionerede mennesker, der 
skaber unikke audioprodukter, som giver lyst til at opleve god lyd – 
til fest, fokus og fordybelse. I udviklingsafdelingen er vi således et 
dedikeret hold, der med ekspertise og godt håndværk brænder 
for at skabe fremragende produkter. Herunder er vores meget 
erfarne akustik- og elektroakustikgruppe garant for den gode lyd, 
som DALI er kendt for verden over.

Udviklingsafdelingen består i dag af 15 medarbejdere 
indenfor akustik, elektronik og mekanik mv. Du bliver en del af 
akustikgruppen, som samtidig er den afdeling, der rækker mest     
ind i de øvrige fagområder.

Dine arbejdsopgaver og ansvarsområder 
Hos DALI har dine arbejdsopgaver både stor bredde og dybde, der 
omfatter alt vedrørende opbygning af prototyper, måling, simulering, 
og altid med lytning i samarbejde med ledende medarbejdere som 
den udslagsgivende faktor. Du vil løbende få ansvar for at sikre 
den gode lyd, helt fra indledende simuleringer og konceptarbejde, 
over trimning af lyden i det færdige produkt og til implementering                   
i produktion.

Projektarbejdet foregår i et tværorganisatorisk udviklingsteam, 
bestående af designer, projektleder, mekanikudviklere, 
produktionsteknik, indkøb, mv. Vi udvikler og producerer     
produkter til Hi-Fi hjemmebrug, inkl. løsninger til Custom Install. 
Passive konstruktioner er vores specialkompetence, men vi 
udvikler også aktive produkter med DSP inkl. hovedtelefoner           
og lifestyle-produkter.

DALI har produktion af højttalerenheder, komponenter og 
komplette systemer i henholdsvis hovedkvarteret i Nørager, 
Danmark, samt Ningbo, Kina. For udvalgte projekter som 
gennemføres i samarbejde med vores fabrik i Kina, kan der 
forventes lidt rejseaktivitet.

Dine kompetencer
Primære kvalifikationer er 1) kendskab til akustiske principper,  
samt 2) et godt øre for lyd. Vi ønsker forudgående kendskab,      
eller lyst til at opbygge kompetencer, indenfor:

• Akustik-måleteknik

• COMSOL-simulering

• CAD (Autodesk Inventor)

Skriv gerne i ansøgningen hvilke områder, du i forvejen mestrer 
samt hvad der særligt har din interesse.

Du skal kunne indgå som konstruktiv medspiller i diverse 
udviklingsteams, hvor du gerne tager personligt ansvar, arbejder 
metodisk og løbende afstemmer retning, resultater og udfordringer.

Vi tilbyder
Som udvikler hos DALI får du:

• En arbejdsplads med en flad organisation, hvor du gennem  
 dine ideer og beslutninger får direkte indflydelse.

• Gode arbejdsforhold, personalegoder, muligheder   
 for personlig og faglig udvikling og ikke mindst, dygtige og  
 engagerede kolleger, der tager ansvar for virksomhedens           
 ve og vel, og samtidig sætter pris på socialt samvær og et      
 godt grin.

• Mulighed for at bidrage til at skabe nogle af verdens bedste  
 audioprodukter, hvor værdier som performance, kvalitet,  
 sans for detaljen og lang holdbarhed tages seriøst.

Hvis du vil være med til at sætte lyd på fremtiden og være en del 
af et dedikeret hold, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Vi vil 
vurdere ansøgninger løbende, med henblik på tiltrædelse snarest 
muligt, om end vi har mulighed for at vente på den helt rette. Har du 
spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte akustikchef 
Claus Futtrup, på tlf. 22652142 eller via Jobindex. Ansøgning 
sendes til cfu@dali.dk.

Lokation: 9610 Nørager, nordvest for Hobro.

DALI A/S  WWW.DALI-SPEAKERS.COM

DALI - Danish Audiophile Loudspeaker Industries - har i mere 
end 40 år designet, udviklet og produceret hi-fi-højttalere med et 
eneste mål: En medrivende og utilsløret lydgengivelse.

DALI’s hovedsæde er beliggende i Nørager, og virksomheden er 
i dag en af markedets førende udbydere af kvalitetshøjttalere til 
hjemmebrug – fra tegnebogsvenlige kompaktsystemer til eksklusive 
high-end modeller. DALI modtager løbende internationale 
anerkendelser for produkter og kvalitet.

DALI er dansk, men hele verden er DALI’s hjemmemarked. 90% 
af højttalerne eksporteres således til 70 markeder kloden rundt, 
enten gennem egne datterselskaber eller gennem importører og 
distributører. DALI har ca. 260 medarbejdere i alt, heraf ca. 130 
medarbejdere på egen fabrik i Kina. Kulturen er uformel og præget 
af et godt sammenhold og stort engagement.

DALI A/S har gennem sin vækst og sine resultater bevist, at selv 
om de fleste i dag konkurrerer på prisen alene, er der mulighed for 
at vinde på at tilbyde kunderne overlegen kvalitet!
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